
Splash Meet Manager 11, Build 31672 Registered to Miejski Klub Plywacki 2014-10-11 17:42 - Strona 1

IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Konkurencja 29 Kobiet, 100m dowolny Open
2014-10-11 - 16:10 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WĘCKOWSKA Ewa 99 UKS Shark Rudna 1:00.09 611 29.34 30.75
2. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 1:00.19 608 28.89 31.30
3. SZATANEK Julia SSz 99 MKP Szczecin 1:00.52 598 29.26 31.26
4. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 1:01.23 578 29.18 32.05
5. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 1:01.81 562 29.63 32.18
6. KISIEL Gabriela 00 MKS NEPTUN Stargard Szczecińsk 1:02.23 550 30.15 32.08
7. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 1:02.41 546 30.43 31.98
8. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 1:03.42 520 30.55 32.87
9. KNAPIK Agata 00 Oxprerss Bolesławiec 1:04.21 501 30.53 33.68

10. KROMOLICKA Wiktoria 00 KS Warta Poznań 1:04.64 491 31.24 33.40
11. WOJCIECHOWSKA Agata 98 Kontra Gniezno 1:04.78 488 31.24 33.54
12. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 1:05.09 481 31.57 33.52
13. KOTOŃSKA Dominika 97 Wodnik Police 1:06.21 457 30.86 35.35
14. BŁAJET Oliwia 00 KS Warta Poznań 1:06.53 450 31.62 34.91
15. MUSZTAFAGA Maja 99 MKP Szczecin 1:06.86 444 31.83 35.03
16. GARBARCZYK Weronika 03 Wodnik Police 1:06.97 441 31.30 35.67
17. MARCZUK Zuzanna 01 MKS NEPTUN Stargard Szczecińsk 1:07.01 441 31.83 35.18
18. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 1:07.43 432 32.58 34.85
19. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:08.04 421 32.71 35.33
20. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 1:08.10 420 32.10 36.00
21. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:08.41 414 33.08 35.33
22. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 1:08.46 413 32.75 35.71
23. GACZYŃSKA Pola 01 MKP Szczecin 1:09.12 401 33.54 35.58
24. FILAR Agnieszka 01 MKP Szczecin 1:10.35 381 33.74 36.61
25. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 1:10.38 380 33.47 36.91
26. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 1:10.72 375 33.90 36.82
27. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 1:11.88 357 33.97 37.91
28. OSIEWALSKA Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 1:12.08 354 34.97 37.11
29. PACYŃSKA Zofia 02 Kontra Gniezno 1:12.87 343 34.51 38.36
30. POŁOCHACZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 1:13.09 339 35.33 37.76
31. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:13.43 335 35.30 38.13
32. WALKOWIAK Gabriela 02 MKP Szczecin 1:15.60 307 35.80 39.80
33. RYMAREK Roksana 03 Wodnik Police 1:16.40 297 35.57 40.83
34. LEWANDOWSKA Julia 02 Wodnik Police 1:17.97 280 37.70 40.27
35. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 1:18.52 274 37.71 40.81
36. CAJZNER Magdalena 02 MKP Szczecin 1:19.45 264 37.12 42.33
37. SZYNAL Sara 04 Wodnik Police 1:23.26 229 39.50 43.76
38. KOPCZYŃSKA Karina 02 MKP Szczecin 1:26.27 206 40.05 46.22
39. FOKSIŃSKA Martyna 02 MKP Szczecin 1:30.29 180 42.83 47.46
40. WILK Weronika 02 MKP Szczecin 1:33.63 161 43.60 50.03

15 - 16 lat

1. WĘCKOWSKA Ewa 99 UKS Shark Rudna 1:00.09 611 29.34 30.75
2. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 1:00.19 608 28.89 31.30
3. SZATANEK Julia SSz 99 MKP Szczecin 1:00.52 598 29.26 31.26
4. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 1:01.23 578 29.18 32.05
5. WOJCIECHOWSKA Agata 98 Kontra Gniezno 1:04.78 488 31.24 33.54
6. MUSZTAFAGA Maja 99 MKP Szczecin 1:06.86 444 31.83 35.03
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IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny

13 - 14 lat

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 1:01.81 562 29.63 32.18
2. KISIEL Gabriela 00 MKS NEPTUN Stargard Szczecińsk 1:02.23 550 30.15 32.08
3. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 1:03.42 520 30.55 32.87
4. KNAPIK Agata 00 Oxprerss Bolesławiec 1:04.21 501 30.53 33.68
5. KROMOLICKA Wiktoria 00 KS Warta Poznań 1:04.64 491 31.24 33.40
6. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 1:05.09 481 31.57 33.52
7. BŁAJET Oliwia 00 KS Warta Poznań 1:06.53 450 31.62 34.91
8. MARCZUK Zuzanna 01 MKS NEPTUN Stargard Szczecińsk 1:07.01 441 31.83 35.18
9. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 1:07.43 432 32.58 34.85

10. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:08.04 421 32.71 35.33
11. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 1:08.10 420 32.10 36.00
12. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 1:08.46 413 32.75 35.71
13. GACZYŃSKA Pola 01 MKP Szczecin 1:09.12 401 33.54 35.58
14. FILAR Agnieszka 01 MKP Szczecin 1:10.35 381 33.74 36.61
15. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 1:10.72 375 33.90 36.82
16. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 1:11.88 357 33.97 37.91
17. OSIEWALSKA Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 1:12.08 354 34.97 37.11
18. POŁOCHACZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 1:13.09 339 35.33 37.76
19. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 1:18.52 274 37.71 40.81

11 - 12 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 Wodnik Police 1:06.97 441 31.30 35.67
2. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:08.41 414 33.08 35.33
3. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 1:10.38 380 33.47 36.91
4. PACYŃSKA Zofia 02 Kontra Gniezno 1:12.87 343 34.51 38.36
5. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:13.43 335 35.30 38.13
6. WALKOWIAK Gabriela 02 MKP Szczecin 1:15.60 307 35.80 39.80
7. RYMAREK Roksana 03 Wodnik Police 1:16.40 297 35.57 40.83
8. LEWANDOWSKA Julia 02 Wodnik Police 1:17.97 280 37.70 40.27
9. CAJZNER Magdalena 02 MKP Szczecin 1:19.45 264 37.12 42.33

10. KOPCZYŃSKA Karina 02 MKP Szczecin 1:26.27 206 40.05 46.22
11. FOKSIŃSKA Martyna 02 MKP Szczecin 1:30.29 180 42.83 47.46
12. WILK Weronika 02 MKP Szczecin 1:33.63 161 43.60 50.03


